Директору  МБОУ Песчанокопская

СОШ  № 1 имени Г. В. Алисова

Дудченко М.В.

______________________________

проживающего (щей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

телефон ____________________

заявление.

Прошу принять меня в 10-й класс Вашей школы на

___________________________________профиль.

Изучаю иностранный язык _____________________.

Индивидуальный учебный план прилагается.

Подпись _________________  Дата ______________

С  Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на

право ведения образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации общеобразовательного

учреждения, основными образовательными программами,

реализуемыми общеобразовательным учреждением

ознакомлены.

Подпись родителей _____________  Дата __________

Индивидуальный учебный план

__________________________________________________
                                            (ФИО учащегося)

Предмет
Варианты изучения

(кол-во часов в неделю)

Мой

выбор

                                                           Базовый        Профильный

Русский язык 2 или 3

Литература 3 или 5

Иностранный язык 3 или 6

Математика 5 или 6

История 2 или 4

Обществознание 2 или 3

Физика 2 или 5

Биология 2 или 3

Химия 2 или  3

Физкультура 3 или 4

ОБЖ 1 или 2

Информатика 1 или 4

География  1 или 3

Экономика  1 или 2

Право  1 или 2

МХК 1 или 3

Технология  1 или 4

Элективные курсы:

Сумма часов: ___37___

Дата заполнения: _______________

Подпись учащегося: ___________      Подпись родителей: _________